


V parku nebo u moře? 

Ať jste kdekoli, stává se, že vám spadne zmrzlina, kterou jste si právě 
koupili, nebo si natlučete koleno či se ztratí oblíbená hračka. Ale také 

spolu zažíváte legraci, objímáte se, cítíte, že patříte k sobě.

Pomozte dětem zapamatovat si ta nejdůležitější slova, která jim dospělí 
mohou říct.

Ať už se roztrhne nohavice, nebo se naučíte plavat, vyberte si spolu
s dítětem k této důležité události nálepku, která se mu bude nejvíc líbit. 
Nalepte ji společně do dětského pasu Pročteného léta (najdete ho uvnitř 

tohoto sešitku) a nezapomeňte si zapsat datum.

A pssst, nejdřív si vyberte z nálepek vy. Najděte slova, která vám v životě vždy chyběla, a šup 

s nimi do peněženky.


